Secretaria de Educacao,  Cultura e  Desportos.

Art.  20.  0  servidor trabalhou  no  perfodo  compreendido  na  Declarae5o

emitida   em   14/08/2025,   pelo   Departamento  de   Recursos  Humanos-Prefeitura

Municipal  de Sao Jo5o,  totalizando o  periodo de  218  (duzentos e dezoito)  dias ou

7  (sete) meses e 8 (oito) dias, onde exerceu o cargo de Telefonista.

Art.  30.  Esta  Portaria  entra em vigor na data de sua  publicacao.

Pal5cio Municipal Joao de Assis Moreno, 26 de agosto de 2025.